

## Úlovky členov organizácie SRZ Prievidza na všetkých revíroch v roku 2014

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-0070-1-1 - Biela Orava č. 1							Návštevnosť: 10
1	Kapor	1	2,40	9,60	2,40	9,60	4,00
3	Pleskáč vysoký	7	6,00	18,00	0,86	2,57	3,00
15	Ostriež	10	0,30	1,50	0,03	0,15	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>18</b>	<b>8,70</b>	<b>29,10</b>	<b>1,10</b>	<b>4,11</b>	
3-0370-4-1 - Bystrica (Prievidza)							Návštevnosť: 178
18	Pstruh potočný	95	23,18	301,34	0,24	3,17	13,00
20	Pstruh dúhový	13	4,91	24,55	0,38	1,89	5,00
22	Sivoň	2	0,50	2,50	0,25	1,25	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>110</b>	<b>28,59</b>	<b>328,39</b>	<b>0,29</b>	<b>2,10</b>	
3-0440-4-1 - Bystrý potok (Zvolen)							Návštevnosť: 7
21	Lipeň	7	1,40	25,20	0,20	3,60	18,00
	<b>SPOLU</b>	<b>7</b>	<b>1,40</b>	<b>25,20</b>	<b>0,20</b>	<b>3,60</b>	
3-0451-4-1 - Chvojnica							Návštevnosť: 48
18	Pstruh potočný	15	3,11	40,43	0,21	2,70	13,00
20	Pstruh dúhový	32	10,65	53,25	0,33	1,66	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>47</b>	<b>13,76</b>	<b>93,68</b>	<b>0,27</b>	<b>2,18</b>	
3-0480-4-1 - Cigliansky potok							Návštevnosť: 114
18	Pstruh potočný	50	13,52	175,76	0,27	3,52	13,00
20	Pstruh dúhový	19	6,30	31,50	0,33	1,66	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>69</b>	<b>19,82</b>	<b>207,26</b>	<b>0,30</b>	<b>2,59</b>	
3-0520-1-1 - Čereniansky potok č. 1							Návštevnosť: 107
4	Jalec hlavatý	1	0,25	0,75	0,25	0,75	3,00
18	Pstruh potočný	59	13,37	173,81	0,23	2,95	13,00

20	Pstruh dúhový	11	2,79	13,95	0,25	1,27	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>71</b>	<b>16,41</b>	<b>188,51</b>	<b>0,24</b>	<b>1,65</b>	
2-0480-1-1 - Dunaj č. 1						Návštevnosť: 64	
1	Kapor	6	25,70	102,80	4,28	17,13	4,00
3	Pleskáč vysoký	22	25,90	77,70	1,18	3,53	3,00
4	Jalec hlavatý	13	10,50	31,50	0,81	2,42	3,00
6	Mrena severná	17	34,50	172,50	2,03	10,15	5,00
13	Zubáč veľkoústý	1	1,70	22,10	1,70	22,10	13,00
14	Sumec	1	3,00	21,00	3,00	21,00	7,00
	<b>SPOLU</b>	<b>60</b>	<b>101,30</b>	<b>427,60</b>	<b>2,17</b>	<b>12,72</b>	
2-0540-1-1 - Dunaj č. 3 - Materiálová jama B						Návštevnosť: 4	
3	Pleskáč vysoký	1	2,50	7,50	2,50	7,50	3,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1</b>	<b>2,50</b>	<b>7,50</b>	<b>2,50</b>	<b>7,50</b>	
1-0110-1-1 - Dunaj č. 3 - OR Veľký Zemník						Návštevnosť: 2	
8	Karas	5	0,30	0,30	0,06	0,06	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>5</b>	<b>0,30</b>	<b>0,30</b>	<b>0,06</b>	<b>0,06</b>	
2-0620-1-1 - Dunaj č. 4						Návštevnosť: 45	
9	Boleň	1	2,20	11,00	2,20	11,00	5,00
13	Zubáč veľkoústý	5	13,15	170,95	2,63	34,19	13,00
	<b>SPOLU</b>	<b>6</b>	<b>15,35</b>	<b>181,95</b>	<b>2,42</b>	<b>22,60</b>	
3-0850-4-1 - Handlovka č. 1						Návštevnosť: 518	
4	Jalec hlavatý	115	38,50	115,50	0,33	1,00	3,00
18	Pstruh potočný	33	10,20	132,60	0,31	4,02	13,00
20	Pstruh dúhový	427	131,40	657,00	0,31	1,54	5,00
26	Ostatné ryby	3	0,50	0,50	0,17	0,17	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>578</b>	<b>180,60</b>	<b>905,60</b>	<b>0,28</b>	<b>1,68</b>	
3-0870-4-1 - Handlovka č. 2						Návštevnosť: 64	
18	Pstruh potočný	30	8,40	109,20	0,28	3,64	13,00

20	Pstruh dúhový	38	11,75	58,75	0,31	1,55	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>68</b>	<b>20,15</b>	<b>167,95</b>	<b>0,29</b>	<b>2,59</b>	
3-0900-1-1 - Handlovský rybník							Návštevnosť: 13
1	Kapor	5	11,00	44,00	2,20	8,80	4,00
	<b>SPOLU</b>	<b>5</b>	<b>11,00</b>	<b>44,00</b>	<b>2,20</b>	<b>8,80</b>	
2-0750-1-1 - Hron č. 2							Návštevnosť: 21
1	Kapor	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00
4	Jalec hlavatý	4	1,00	3,00	0,25	0,75	3,00
12	Štuka	1	2,00	18,00	2,00	18,00	9,00
	<b>SPOLU</b>	<b>6</b>	<b>6,00</b>	<b>33,00</b>	<b>1,75</b>	<b>10,25</b>	
2-0760-1-1 - Hron č. 3							Návštevnosť: 98
1	Kapor	2	5,60	22,40	2,80	11,20	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	0,60	1,80	0,60	1,80	3,00
5	Podustva	37	20,80	83,20	0,56	2,25	4,00
6	Mrena severná	16	17,60	88,00	1,10	5,50	5,00
7	Nosáľ	19	6,70	26,80	0,35	1,41	4,00
9	Boleň	1	3,50	17,50	3,50	17,50	5,00
12	Štuka	1	1,50	13,50	1,50	13,50	9,00
	<b>SPOLU</b>	<b>77</b>	<b>56,30</b>	<b>253,20</b>	<b>1,49</b>	<b>7,59</b>	
3-1090-2-1 - Hron č. 8							Návštevnosť: 6
20	Pstruh dúhový	1	0,35	1,75	0,35	1,75	5,00
21	Lipeň	3	1,10	19,80	0,37	6,60	18,00
	<b>SPOLU</b>	<b>4</b>	<b>1,45</b>	<b>21,55</b>	<b>0,36</b>	<b>4,18</b>	
3-1110-6-4 - Hron č. 9a							Návštevnosť: 9
21	Lipeň	0	0,00	0,00	0,00	0,00	18,00
	<b>SPOLU</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
3-1111-6-1 - Hron č. 9b							Návštevnosť: 2
21	Lipeň	2	0,91	16,38	0,46	8,19	18,00
	<b>SPOLU</b>	<b>2</b>	<b>0,91</b>	<b>16,38</b>	<b>0,46</b>	<b>8,19</b>	
3-1120-6-1 - Hron č.10							Návštevnosť: 28
21	Lipeň	39	19,00	342,00	0,49	8,77	18,00
	<b>SPOLU</b>	<b>39</b>	<b>19,00</b>	<b>342,00</b>	<b>0,49</b>	<b>8,77</b>	
3-1130-6-1 - Hron č.11							Návštevnosť: 41

18	Pstruh potočný	1	0,25	3,25	0,25	3,25	13,00	
20	Pstruh dúhový	19	7,95	39,75	0,42	2,09	5,00	
21	Lipeň	83	31,00	558,00	0,37	6,72	18,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>103</b>	<b>39,20</b>	<b>601,00</b>	<b>0,35</b>	<b>4,02</b>		
2-0790-1-1 - Ipeľ č. 3							Návštevnosť: 15	
1	Kapor	1	4,00	16,00	4,00	16,00	4,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>1</b>	<b>4,00</b>	<b>16,00</b>	<b>4,00</b>	<b>16,00</b>		
3-1491-4-1 - Kamenčiansky potok							Návštevnosť: 132	
18	Pstruh potočný	45	10,08	131,04	0,22	2,91	13,00	
20	Pstruh dúhový	13	5,24	26,20	0,40	2,02	5,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>58</b>	<b>15,32</b>	<b>157,24</b>	<b>0,31</b>	<b>2,46</b>		
3-1500-4-1 - Kanianka							Návštevnosť: 79	
1	Kapor	4	8,50	34,00	2,13	8,50	4,00	
18	Pstruh potočný	2	0,50	6,50	0,25	3,25	13,00	
20	Pstruh dúhový	82	30,37	151,85	0,37	1,85	5,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>88</b>	<b>39,37</b>	<b>192,35</b>	<b>0,92</b>	<b>4,53</b>		
4-1120-1-1 - Laborec č. 1							Návštevnosť: 20	
3	Pleskáč vysoký	3	2,70	8,10	0,90	2,70	3,00	
8	Karas	1	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	
10	Amur biely	1	8,00	32,00	8,00	32,00	4,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>5</b>	<b>11,70</b>	<b>41,10</b>	<b>3,30</b>	<b>11,90</b>		
4-1140-1-1 - Laborec č. 3							Návštevnosť: 4	
20	Pstruh dúhový	5	2,00	10,00	0,40	2,00	5,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>5</b>	<b>2,00</b>	<b>10,00</b>	<b>0,40</b>	<b>2,00</b>		
3-1890-4-1 - Lazný potok							Návštevnosť: 425	
13	Zubáč veľkoústý	1	1,70	22,10	1,70	22,10	13,00	
15	Ostriež	8	2,93	14,65	0,37	1,83	5,00	
18	Pstruh potočný	87	21,09	274,17	0,24	3,15	13,00	

20	Pstruh dúhový	209	71,10	355,50	0,34	1,70	5,00
26	Ostatné ryby	50	0,20	0,20	0,00	0,00	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>355</b>	<b>97,02</b>	<b>666,62</b>	<b>0,53</b>	<b>5,76</b>	
3-1920-4-1 - Lehotský potok (Prievidza)						Návštevnosť: 337	
18	Pstruh potočný	48	13,69	177,97	0,29	3,71	13,00
20	Pstruh dúhový	248	86,18	430,90	0,35	1,74	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>296</b>	<b>99,87</b>	<b>608,87</b>	<b>0,32</b>	<b>2,72</b>	
3-2041-4-1 - Lubená						Návštevnosť: 7	
20	Pstruh dúhový	6	2,50	12,50	0,42	2,08	5,00
26	Ostatné ryby	15	0,20	0,20	0,01	0,01	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>21</b>	<b>2,70</b>	<b>12,70</b>	<b>0,22</b>	<b>1,05</b>	
2-1190-1-1 - Malý Dunaj č. 1						Návštevnosť: 10	
7	Nosáľ	2	1,00	4,00	0,50	2,00	4,00
14	Sumec	1	16,00	112,00	16,00	112,00	7,00
	<b>SPOLU</b>	<b>3</b>	<b>17,00</b>	<b>116,00</b>	<b>8,25</b>	<b>57,00</b>	
2-1200-1-1 - Malý Dunaj č. 2						Návštevnosť: 10	
14	Sumec	1	5,50	38,50	5,50	38,50	7,00
15	Ostriež	10	1,50	7,50	0,15	0,75	5,00
16	Úhor	2	1,00	11,00	0,50	5,50	11,00
	<b>SPOLU</b>	<b>13</b>	<b>8,00</b>	<b>57,00</b>	<b>2,05</b>	<b>14,92</b>	
2-1210-1-1 - Malý Dunaj č. 3						Návštevnosť: 63	
1	Kapor	8	18,00	72,00	2,25	9,00	4,00
6	Mrena severná	1	1,50	7,50	1,50	7,50	5,00
8	Karas	4	1,70	1,70	0,43	0,43	1,00
9	Boleň	4	6,50	32,50	1,63	8,13	5,00
11	Tostolobik	2	8,50	25,50	4,25	12,75	3,00
12	Šťuka	1	4,00	36,00	4,00	36,00	9,00
14	Sumec	3	10,50	73,50	3,50	24,50	7,00
28	Jalec - ostatné	3	0,60	1,80	0,20	0,60	3,00
	<b>SPOLU</b>	<b>26</b>	<b>51,30</b>	<b>250,50</b>	<b>2,22</b>	<b>12,36</b>	
2-1230-1-1 - Malý Dunaj č. 5						Návštevnosť: 9	

12	Šťuka	1	1,80	16,20	1,80	16,20	9,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1</b>	<b>1,80</b>	<b>16,20</b>	<b>1,80</b>	<b>16,20</b>	
1-0370-1-1 - Malý Dunaj č. 6						Návštevnosť: 58	
12	Šťuka	2	5,00	45,00	2,50	22,50	9,00
13	Zubáč veľkoústý	9	14,00	182,00	1,56	20,22	13,00
	<b>SPOLU</b>	<b>11</b>	<b>19,00</b>	<b>227,00</b>	<b>2,03</b>	<b>21,36</b>	
1-0420-1-1 - Morava č. 4						Návštevnosť: 13	
1	Kapor	1	6,00	24,00	6,00	24,00	4,00
9	Boleň	1	3,50	17,50	3,50	17,50	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>2</b>	<b>9,50</b>	<b>41,50</b>	<b>4,75</b>	<b>20,75</b>	
2-1420-1-1 - Nitra č. 3						Návštevnosť: 25	
1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	8	5,35	16,05	0,67	2,01	3,00
4	Jalec hlavatý	4	2,80	8,40	0,70	2,10	3,00
8	Karas	3	1,30	1,30	0,43	0,43	1,00
13	Zubáč veľkoústý	1	1,50	19,50	1,50	19,50	13,00
	<b>SPOLU</b>	<b>17</b>	<b>12,95</b>	<b>53,25</b>	<b>1,06</b>	<b>6,41</b>	
2-1430-1-1 - Nitra č. 4						Návštevnosť: 70	
1	Kapor	2	4,00	16,00	2,00	8,00	4,00
4	Jalec hlavatý	15	9,20	27,60	0,61	1,84	3,00
6	Mrena severná	20	29,00	145,00	1,45	7,25	5,00
8	Karas	31	9,30	9,30	0,30	0,30	1,00
13	Zubáč veľkoústý	1	4,00	52,00	4,00	52,00	13,00
26	Ostatné ryby	3	0,30	0,30	0,10	0,10	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>72</b>	<b>55,80</b>	<b>250,20</b>	<b>1,41</b>	<b>11,58</b>	
2-1440-1-1 - Nitra č. 5						Návštevnosť: 93	
1	Kapor	2	6,00	24,00	3,00	12,00	4,00
4	Jalec hlavatý	14	15,00	45,00	1,07	3,21	3,00
6	Mrena severná	9	7,60	38,00	0,84	4,22	5,00

12	Štuka	3	5,40	48,60	1,80	16,20	9,00
13	Zubáč veľkoústý	12	29,29	380,77	2,44	31,73	13,00
18	Pstruh potočný	4	1,00	13,00	0,25	3,25	13,00
20	Pstruh dúhový	7	2,00	10,00	0,29	1,43	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>51</b>	<b>66,29</b>	<b>559,37</b>	<b>1,38</b>	<b>10,29</b>	

3-2440-1-1 - Nitra č. 6 Návštevnosť: 2 218

1	Kapor	56	150,70	602,80	2,69	10,76	4,00
3	Pleskáč vysoký	3	1,00	3,00	0,33	1,00	3,00
4	Jalec hlavatý	207	75,40	226,20	0,36	1,09	3,00
5	Podustva	65	22,00	88,00	0,34	1,35	4,00
6	Mrena severná	12	10,70	53,50	0,89	4,46	5,00
7	Nosál'	1	0,20	0,80	0,20	0,80	4,00
8	Karas	8	2,30	2,30	0,29	0,29	1,00
12	Štuka	3	4,60	41,40	1,53	13,80	9,00
15	Ostriež	53	5,95	29,75	0,11	0,56	5,00
18	Pstruh potočný	97	34,49	448,37	0,36	4,62	13,00
20	Pstruh dúhový	207	70,64	353,20	0,34	1,71	5,00
21	Lipeň	8	1,66	29,88	0,21	3,74	18,00
22	Sivoň	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
26	Ostatné ryby	311	2,92	2,92	0,01	0,01	1,00
27	Pleskáč - ostatné	14	4,10	12,30	0,29	0,88	3,00
28	Jalec - ostatné	1	0,25	0,75	0,25	0,75	3,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 047</b>	<b>387,91</b>	<b>1 900,17</b>	<b>0,58</b>	<b>3,18</b>	

3-2441-5-1 - Nitra č. 7 Návštevnosť: 363

4	Jalec hlavatý	31	10,00	30,00	0,32	0,97	3,00
6	Mrena severná	1	1,20	6,00	1,20	6,00	5,00
18	Pstruh potočný	135	38,79	504,27	0,29	3,74	13,00

20	Pstruh dúhový	193	46,58	232,90	0,24	1,21	5,00
21	Lipeň	1	0,30	5,40	0,30	5,40	18,00
	<b>SPOLU</b>	<b>361</b>	<b>96,87</b>	<b>778,57</b>	<b>0,47</b>	<b>3,46</b>	

3-2450-4-1 - Nitra č. 8 Návštevnosť: 1 538

4	Jalec hlavatý	15	5,60	16,80	0,37	1,12	3,00
6	Mrena severná	1	1,20	6,00	1,20	6,00	5,00
18	Pstruh potočný	668	184,90	2 403,70	0,28	3,60	13,00
20	Pstruh dúhový	1 085	371,45	1 857,25	0,34	1,71	5,00
21	Lipeň	10	3,00	54,00	0,30	5,40	18,00
22	Sivoň	2	0,65	3,25	0,33	1,63	5,00
26	Ostatné ryby	212	28,00	28,00	0,13	0,13	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 993</b>	<b>594,80</b>	<b>4 369,00</b>	<b>0,42</b>	<b>2,80</b>	

3-2470-4-1 - Nitrica č. 3 Návštevnosť: 1 902

4	Jalec hlavatý	31	14,80	44,40	0,48	1,43	3,00
5	Podustva	4	3,00	12,00	0,75	3,00	4,00
18	Pstruh potočný	1 076	307,35	3 995,55	0,29	3,71	13,00
20	Pstruh dúhový	705	264,03	1 320,15	0,37	1,87	5,00
21	Lipeň	2	1,00	18,00	0,50	9,00	18,00
22	Sivoň	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
26	Ostatné ryby	81	6,05	6,05	0,07	0,07	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 900</b>	<b>597,23</b>	<b>5 401,15</b>	<b>0,49</b>	<b>3,44</b>	

3-2490-4-1 - Nitrica č. 4 Návštevnosť: 1 393

4	Jalec hlavatý	25	14,55	43,65	0,58	1,75	3,00
12	Štuka	2	3,20	28,80	1,60	14,40	9,00
18	Pstruh potočný	485	143,33	1 863,29	0,30	3,84	13,00
20	Pstruh dúhový	669	256,95	1 284,75	0,38	1,92	5,00
21	Lipeň	18	3,12	56,16	0,17	3,12	18,00



22	Sivoň	8	1,30	6,50	0,16	0,81	5,00
26	Ostatné ryby	12	0,75	0,75	0,06	0,06	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 219</b>	<b>423,20</b>	<b>3 283,90</b>	<b>0,47</b>	<b>3,70</b>	
3-2530-1-1 - Nosický kanál č. 9							Návštevnosť: 4
1	Kapor	2	4,50	18,00	2,25	9,00	4,00
	<b>SPOLU</b>	<b>2</b>	<b>4,50</b>	<b>18,00</b>	<b>2,25</b>	<b>9,00</b>	
2-1800-1-1 - OR Melečka č. 2							Návštevnosť: 8
8	Karas	58	6,20	6,20	0,11	0,11	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>58</b>	<b>6,20</b>	<b>6,20</b>	<b>0,11</b>	<b>0,11</b>	
3-2660-1-1 - OR Nitra č. 1							Návštevnosť: 7 792
1	Kapor	1 289	3 094,39	12 377,56	2,40	9,60	4,00
2	Lieň	57	24,80	173,60	0,44	3,05	7,00
3	Pleskáč vysoký	227	86,20	258,60	0,38	1,14	3,00
8	Karas	184	91,50	91,50	0,50	0,50	1,00
9	Boleň	2	3,00	15,00	1,50	7,50	5,00
10	Amur biely	16	57,00	228,00	3,56	14,25	4,00
12	Šťuka	6	9,67	87,03	1,61	14,51	9,00
13	Zubáč veľkoústý	1	2,30	29,90	2,30	29,90	13,00
16	Úhor	7	4,40	48,40	0,63	6,91	11,00
26	Ostatné ryby	45	1,00	1,00	0,02	0,02	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 834</b>	<b>3 374,26</b>	<b>13 310,59</b>	<b>1,33</b>	<b>8,74</b>	
3-2661-1-1 - OR Nitra č. 2							Návštevnosť: 656
1	Kapor	73	172,56	690,24	2,36	9,46	4,00
12	Šťuka	18	47,40	426,60	2,63	23,70	9,00
15	Ostriež	3	0,50	2,50	0,17	0,83	5,00
26	Ostatné ryby	4	0,30	0,30	0,08	0,08	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>98</b>	<b>220,76</b>	<b>1 119,64</b>	<b>1,31</b>	<b>8,52</b>	
3-2710-6-1 - Orava č. 1							Návštevnosť: 15
20	Pstruh dúhový	1	0,50	2,50	0,50	2,50	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1</b>	<b>0,50</b>	<b>2,50</b>	<b>0,50</b>	<b>2,50</b>	
3-2730-6-1 - Orava č. 3							Návštevnosť: 4

20	Pstruh dúhový	4	0,50	2,50	0,13	0,63	5,00
21	Lipeň	1	0,30	5,40	0,30	5,40	18,00
	<b>SPOLU</b>	<b>5</b>	<b>0,80</b>	<b>7,90</b>	<b>0,21</b>	<b>3,01</b>	
3-3130-5-1 - Rajčanka č. 1							Návštevnosť: 24
20	Pstruh dúhový	49	17,60	88,00	0,36	1,80	5,00
22	Sivoň	4	1,40	7,00	0,35	1,75	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>53</b>	<b>19,00</b>	<b>95,00</b>	<b>0,35</b>	<b>1,77</b>	
1-0960-1-1 - Štrkovisko Kalná							Návštevnosť: 37
10	Amur biely	1	6,00	24,00	6,00	24,00	4,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1</b>	<b>6,00</b>	<b>24,00</b>	<b>6,00</b>	<b>24,00</b>	
3-4150-1-1 - Štrkovisko Lipovec							Návštevnosť: 288
1	Kapor	64	139,32	557,28	2,18	8,71	4,00
3	Pleskáč vysoký	11	5,75	17,25	0,52	1,57	3,00
8	Karas	8	4,00	4,00	0,50	0,50	1,00
10	Amur biely	12	82,00	328,00	6,83	27,33	4,00
12	Štuka	1	2,00	18,00	2,00	18,00	9,00
14	Sumec	1	10,00	70,00	10,00	70,00	7,00
26	Ostatné ryby	3	0,20	0,20	0,07	0,07	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>100</b>	<b>243,27</b>	<b>994,73</b>	<b>3,16</b>	<b>18,03</b>	
1-1050-1-1 - Štrkovisko Rovinka Za Hrádzu							Návštevnosť: 4
8	Karas	10	0,70	0,70	0,07	0,07	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>10</b>	<b>0,70</b>	<b>0,70</b>	<b>0,07</b>	<b>0,07</b>	
3-4230-1-1 - Štrkovisko Teplica							Návštevnosť: 5
1	Kapor	1	2,00	8,00	2,00	8,00	4,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1</b>	<b>2,00</b>	<b>8,00</b>	<b>2,00</b>	<b>8,00</b>	
1-1120-1-1 - Štrkovisko Vajnory 2							Návštevnosť: 21
1	Kapor	20	54,70	218,80	2,74	10,94	4,00
	<b>SPOLU</b>	<b>20</b>	<b>54,70</b>	<b>218,80</b>	<b>2,74</b>	<b>10,94</b>	
2-4250-1-1 - Štrkovisko Záhoň							Návštevnosť: 17
1	Kapor	11	23,50	94,00	2,14	8,55	4,00
8	Karas	11	1,30	1,30	0,12	0,12	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>22</b>	<b>24,80</b>	<b>95,30</b>	<b>1,13</b>	<b>4,33</b>	

1-1180-1-1 - Štrkovisko Zlaté piesky							Návštevnosť: 4	
8	Karas	10	0,70	0,70	0,07	0,07	1,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>10</b>	<b>0,70</b>	<b>0,70</b>	<b>0,07</b>	<b>0,07</b>		
3-4430-6-1 - Turiec č. 1 (Martin)							Návštevnosť: 144	
4	Jalec hlavatý	13	9,30	27,90	0,72	2,15	3,00	
18	Pstruh potočný	6	3,08	40,04	0,51	6,67	13,00	
20	Pstruh dúhový	26	11,75	58,75	0,45	2,26	5,00	
21	Lipeň	66	23,25	418,50	0,35	6,34	18,00	
22	Sivoň	2	0,74	3,70	0,37	1,85	5,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>113</b>	<b>48,12</b>	<b>548,89</b>	<b>0,48</b>	<b>3,85</b>		
3-4480-6-1 - Turiec č. 2 (Turčian. Teplice)							Návštevnosť: 19	
18	Pstruh potočný	1	0,16	2,08	0,16	2,08	13,00	
20	Pstruh dúhový	1	0,30	1,50	0,30	1,50	5,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>2</b>	<b>0,46</b>	<b>3,58</b>	<b>0,23</b>	<b>1,79</b>		
3-4490-4-1 - Turiec č. 3 (Turčian. Teplice)							Návštevnosť: 5	
20	Pstruh dúhový	3	0,50	2,50	0,17	0,83	5,00	
21	Lipeň	2	0,50	9,00	0,25	4,50	18,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>5</b>	<b>1,00</b>	<b>11,50</b>	<b>0,21</b>	<b>2,67</b>		
3-4541-4-1 - Tužina							Návštevnosť: 110	
18	Pstruh potočný	37	8,60	111,80	0,23	3,02	13,00	
20	Pstruh dúhový	48	15,50	77,50	0,32	1,61	5,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>85</b>	<b>24,10</b>	<b>189,30</b>	<b>0,28</b>	<b>2,32</b>		
4-3060-1-1 - Uh č. 2							Návštevnosť: 6	
21	Lipeň	6	2,00	36,00	0,33	6,00	18,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>6</b>	<b>2,00</b>	<b>36,00</b>	<b>0,33</b>	<b>6,00</b>		
2-4360-1-1 - Váh č. 1							Návštevnosť: 40	
12	Šťuka	1	2,50	22,50	2,50	22,50	9,00	
13	Zubáč veľkoústý	11	34,00	442,00	3,09	40,18	13,00	
17	Mieň	6	6,00	30,00	1,00	5,00	5,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>18</b>	<b>42,50</b>	<b>494,50</b>	<b>2,20</b>	<b>22,56</b>		

2-4370-1-1 - Váh č. 2 Návštevnosť: 138

1	Kapor	20	39,88	159,52	1,99	7,98	4,00
2	Lieň	2	2,00	14,00	1,00	7,00	7,00
3	Pleskáč vysoký	18	14,00	42,00	0,78	2,33	3,00
6	Mrena severná	1	2,00	10,00	2,00	10,00	5,00
7	Nosáľ	3	1,50	6,00	0,50	2,00	4,00
8	Karas	30	1,00	1,00	0,03	0,03	1,00
9	Boleň	2	4,50	22,50	2,25	11,25	5,00
12	Šťuka	1	11,00	99,00	11,00	99,00	9,00
13	Zubáč veľkoústý	5	10,97	142,61	2,19	28,52	13,00
14	Sumec	5	38,00	266,00	7,60	53,20	7,00
15	Ostriež	1	0,50	2,50	0,50	2,50	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>88</b>	<b>125,35</b>	<b>765,13</b>	<b>2,71</b>	<b>20,35</b>	

2-4380-1-1 - Váh č. 3 Návštevnosť: 366

1	Kapor	54	143,20	572,80	2,65	10,61	4,00
3	Pleskáč vysoký	44	35,00	105,00	0,80	2,39	3,00
6	Mrena severná	6	8,40	42,00	1,40	7,00	5,00
7	Nosáľ	37	21,50	86,00	0,58	2,32	4,00
9	Boleň	3	5,00	25,00	1,67	8,33	5,00
10	Amur biely	2	14,00	56,00	7,00	28,00	4,00
12	Šťuka	8	18,50	166,50	2,31	20,81	9,00
13	Zubáč veľkoústý	5	15,00	195,00	3,00	39,00	13,00
14	Sumec	2	21,00	147,00	10,50	73,50	7,00
25	Jeseter	1	1,50	37,50	1,50	37,50	25,00
	<b>SPOLU</b>	<b>162</b>	<b>283,10</b>	<b>1 432,80</b>	<b>3,14</b>	<b>22,95</b>	

2-4390-1-1 - Váh č. 4 Návštevnosť: 115

1	Kapor	8	25,82	103,28	3,23	12,91	4,00
3	Pleskáč vysoký	4	4,50	13,50	1,13	3,38	3,00
4	Jalec hlavatý	3	3,00	9,00	1,00	3,00	3,00
6	Mrena severná	4	4,80	24,00	1,20	6,00	5,00

7	Nosál'	9	5,30	21,20	0,59	2,36	4,00
8	Karas	29	3,30	3,30	0,11	0,11	1,00
14	Sumec	1	6,70	46,90	6,70	46,90	7,00
15	Ostriež	6	1,00	5,00	0,17	0,83	5,00
16	Úhor	4	2,00	22,00	0,50	5,50	11,00
26	Ostatné ryby	15	0,90	0,90	0,06	0,06	1,00
28	Jalec - ostatné	10	0,30	0,90	0,03	0,09	3,00
	<b>SPOLU</b>	<b>93</b>	<b>57,62</b>	<b>249,98</b>	<b>1,34</b>	<b>7,38</b>	

2-4400-1-1 - Váh č. 5 Návštevnosť: 29

7	Nosál'	23	11,00	44,00	0,48	1,91	4,00
	<b>SPOLU</b>	<b>23</b>	<b>11,00</b>	<b>44,00</b>	<b>0,48</b>	<b>1,91</b>	

2-4410-1-1 - Váh č. 6 Návštevnosť: 48

4	Jalec hlavatý	3	2,50	7,50	0,83	2,50	3,00
7	Nosál'	11	5,00	20,00	0,45	1,82	4,00
18	Pstruh potočný	1	0,30	3,90	0,30	3,90	13,00
20	Pstruh dúhový	5	1,27	6,35	0,25	1,27	5,00
21	Lipeň	1	0,30	5,40	0,30	5,40	18,00
	<b>SPOLU</b>	<b>21</b>	<b>9,37</b>	<b>43,15</b>	<b>0,43</b>	<b>2,98</b>	

2-4430-2-1 - Váh č. 8 Návštevnosť: 334

1	Kapor	24	74,10	296,40	3,09	12,35	4,00
3	Pleskáč vysoký	114	119,47	358,41	1,05	3,14	3,00
4	Jalec hlavatý	18	8,55	25,65	0,48	1,43	3,00
5	Podustva	35	34,40	137,60	0,98	3,93	4,00
6	Mrena severná	40	57,10	285,50	1,43	7,14	5,00
7	Nosál'	142	43,90	175,60	0,31	1,24	4,00
8	Karas	1	1,20	1,20	1,20	1,20	1,00
12	Šťuka	4	6,00	54,00	1,50	13,50	9,00
13	Zubáč veľkoústý	1	2,00	26,00	2,00	26,00	13,00
14	Sumec	2	10,50	73,50	5,25	36,75	7,00
15	Ostriež	1	0,40	2,00	0,40	2,00	5,00

20	Pstruh dúhový	8	2,40	12,00	0,30	1,50	5,00
21	Lipeň	2	0,65	11,70	0,33	5,85	18,00
26	Ostatné ryby	34	1,30	1,30	0,04	0,04	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>426</b>	<b>361,97</b>	<b>1 460,86</b>	<b>1,31</b>	<b>8,29</b>	

3-4570-1-1 - Váh č. 9 Návštevnosť: 23

1	Kapor	1	1,50	6,00	1,50	6,00	4,00
5	Podustva	1	1,00	4,00	1,00	4,00	4,00
6	Mrena severná	12	23,00	115,00	1,92	9,58	5,00
20	Pstruh dúhový	1	0,80	4,00	0,80	4,00	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>15</b>	<b>26,30</b>	<b>129,00</b>	<b>1,30</b>	<b>5,90</b>	

3-4580-2-1 - Váh č.10 Návštevnosť: 71

1	Kapor	3	6,00	24,00	2,00	8,00	4,00
3	Pleskáč vysoký	1	1,30	3,90	1,30	3,90	3,00
4	Jalec hlavatý	1	2,00	6,00	2,00	6,00	3,00
6	Mrena severná	3	6,50	32,50	2,17	10,83	5,00
25	Jeseter	1	3,00	75,00	3,00	75,00	25,00
	<b>SPOLU</b>	<b>9</b>	<b>18,80</b>	<b>141,40</b>	<b>2,09</b>	<b>20,75</b>	

3-4610-1-1 - Váh č.12 Návštevnosť: 4

6	Mrena severná	1	2,00	10,00	2,00	10,00	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1</b>	<b>2,00</b>	<b>10,00</b>	<b>2,00</b>	<b>10,00</b>	

3-4620-1-1 - Váh č.13 Návštevnosť: 49

7	Nosáľ	6	3,00	12,00	0,50	2,00	4,00
	<b>SPOLU</b>	<b>6</b>	<b>3,00</b>	<b>12,00</b>	<b>0,50</b>	<b>2,00</b>	

3-4670-2-1 - Váh č.17 Návštevnosť: 19

4	Jalec hlavatý	1	1,00	3,00	1,00	3,00	3,00
6	Mrena severná	7	6,60	33,00	0,94	4,71	5,00
12	Šťuka	1	2,00	18,00	2,00	18,00	9,00
18	Pstruh potočný	3	0,30	3,90	0,10	1,30	13,00

26	Ostatné ryby	12	0,30	0,30	0,03	0,03	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>24</b>	<b>10,20</b>	<b>58,20</b>	<b>0,81</b>	<b>5,41</b>	
3-4680-6-1 - Váh č.18						Návštevnosť: 294	
4	Jalec hlavatý	4	0,88	2,64	0,22	0,66	3,00
5	Podustva	1	0,50	2,00	0,50	2,00	4,00
6	Mrena severná	1	1,20	6,00	1,20	6,00	5,00
18	Pstruh potočný	92	43,60	566,80	0,47	6,16	13,00
20	Pstruh dúhový	147	60,20	301,00	0,41	2,05	5,00
21	Lipeň	111	46,40	835,20	0,42	7,52	18,00
	<b>SPOLU</b>	<b>356</b>	<b>152,78</b>	<b>1 713,64</b>	<b>0,54</b>	<b>4,07</b>	
2-4440-1-1 - Vážsky Dunaj						Návštevnosť: 8	
9	Boleň	1	2,00	10,00	2,00	10,00	5,00
12	Šťuka	1	2,50	22,50	2,50	22,50	9,00
	<b>SPOLU</b>	<b>2</b>	<b>4,50</b>	<b>32,50</b>	<b>2,25</b>	<b>16,25</b>	
2-4490-1-1 - VN Bátovce						Návštevnosť: 2	
1	Kapor	3	9,50	38,00	3,17	12,67	4,00
	<b>SPOLU</b>	<b>3</b>	<b>9,50</b>	<b>38,00</b>	<b>3,17</b>	<b>12,67</b>	
3-4950-1-1 - VN Brezany						Návštevnosť: 2 504	
1	Kapor	717	1 830,32	7 321,28	2,55	10,21	4,00
2	Lieň	16	4,50	31,50	0,28	1,97	7,00
3	Pleskáč vysoký	120	46,90	140,70	0,39	1,17	3,00
8	Karas	11	7,00	7,00	0,64	0,64	1,00
12	Šťuka	17	38,60	347,40	2,27	20,44	9,00
13	Zubáč veľkoústý	7	10,10	131,30	1,44	18,76	13,00
16	Úhor	1	1,00	11,00	1,00	11,00	11,00
18	Pstruh potočný	1	0,30	3,90	0,30	3,90	13,00
26	Ostatné ryby	62	2,50	2,50	0,04	0,04	1,00
28	Jalec - ostatné	12	0,10	0,30	0,01	0,03	3,00
	<b>SPOLU</b>	<b>964</b>	<b>1 941,32</b>	<b>7 996,88</b>	<b>0,89</b>	<b>6,81</b>	

3-5010-1-1 - VN Dobrá Niva							Návštevnosť: 3	
1	Kapor	3	7,00	28,00	2,33	9,33	4,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>3</b>	<b>7,00</b>	<b>28,00</b>	<b>2,33</b>	<b>9,33</b>		
2-4710-1-1 - VN Duchonka							Návštevnosť: 17	
1	Kapor	6	15,70	62,80	2,62	10,47	4,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>6</b>	<b>15,70</b>	<b>62,80</b>	<b>2,62</b>	<b>10,47</b>		
2-4730-1-1 - VN Halačovce							Návštevnosť: 216	
1	Kapor	39	85,50	342,00	2,19	8,77	4,00	
3	Pleskáč vysoký	4	1,30	3,90	0,33	0,98	3,00	
8	Karas	19	9,00	9,00	0,47	0,47	1,00	
13	Zubáč veľkoústý	2	2,50	32,50	1,25	16,25	13,00	
16	Úhor	2	1,00	11,00	0,50	5,50	11,00	
26	Ostatné ryby	26	0,60	0,60	0,02	0,02	1,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>92</b>	<b>99,90</b>	<b>399,00</b>	<b>0,79</b>	<b>5,33</b>		
3-5090-1-1 - VN Hričov							Návštevnosť: 123	
1	Kapor	45	121,40	485,60	2,70	10,79	4,00	
2	Lieň	1	2,00	14,00	2,00	14,00	7,00	
3	Pleskáč vysoký	1	2,60	7,80	2,60	7,80	3,00	
4	Jalec hlavatý	2	1,50	4,50	0,75	2,25	3,00	
6	Mrena severná	3	2,50	12,50	0,83	4,17	5,00	
7	Nosáľ	13	8,10	32,40	0,62	2,49	4,00	
13	Zubáč veľkoústý	1	2,80	36,40	2,80	36,40	13,00	
26	Ostatné ryby	10	0,10	0,10	0,01	0,01	1,00	
	<b>SPOLU</b>	<b>76</b>	<b>141,00</b>	<b>593,30</b>	<b>1,54</b>	<b>9,74</b>		
3-5170-1-1 - VN Kanianka							Návštevnosť: 6 151	
1	Kapor	1 585	3 858,90	15 435,60	2,43	9,74	4,00	
2	Lieň	21	7,00	49,00	0,33	2,33	7,00	
3	Pleskáč vysoký	617	196,35	589,05	0,32	0,95	3,00	
4	Jalec hlavatý	55	13,00	39,00	0,24	0,71	3,00	



8	Karas	14	12,00	12,00	0,86	0,86	1,00
9	Boleň	1	2,00	10,00	2,00	10,00	5,00
10	Amur biely	19	58,30	233,20	3,07	12,27	4,00
12	Štika	8	18,85	169,65	2,36	21,21	9,00
13	Zubáč veľkoústý	7	19,50	253,50	2,79	36,21	13,00
14	Sumec	1	5,00	35,00	5,00	35,00	7,00
15	Ostriež	393	8,80	44,00	0,02	0,11	5,00
16	Úhor	7	4,00	44,00	0,57	6,29	11,00
20	Pstruh dúhový	22	6,50	32,50	0,30	1,48	5,00
26	Ostatné ryby	858	27,40	27,40	0,03	0,03	1,00
28	Jalec - ostatné	34	3,20	9,60	0,09	0,28	3,00
	<b>SPOLU</b>	<b>3 642</b>	<b>4 240,80</b>	<b>16 983,50</b>	<b>1,36</b>	<b>9,17</b>	

2-4930-1-1 - VN Kráľová Návštevnosť: 380

1	Kapor	72	201,33	805,32	2,80	11,19	4,00
3	Pleskáč vysoký	139	130,04	390,12	0,94	2,81	3,00
4	Jalec hlavatý	1	2,10	6,30	2,10	6,30	3,00
7	Nosáľ	5	1,80	7,20	0,36	1,44	4,00
8	Karas	4	2,50	2,50	0,63	0,63	1,00
13	Zubáč veľkoústý	4	10,50	136,50	2,63	34,13	13,00
14	Sumec	6	34,00	238,00	5,67	39,67	7,00
26	Ostatné ryby	45	1,10	1,10	0,02	0,02	1,00
28	Jalec - ostatné	2	0,70	2,10	0,35	1,05	3,00
	<b>SPOLU</b>	<b>278</b>	<b>384,07</b>	<b>1 589,14</b>	<b>1,72</b>	<b>10,80</b>	

3-5300-1-1 - VN Lazany Návštevnosť: 4 941

1	Kapor	1 004	2 662,20	10 648,80	2,65	10,61	4,00
2	Lieň	9	2,30	16,10	0,26	1,79	7,00
3	Pleskáč vysoký	5	2,00	6,00	0,40	1,20	3,00
4	Jalec hlavatý	4	0,50	1,50	0,13	0,38	3,00

8	Karas	251	90,00	90,00	0,36	0,36	1,00
10	Amur biely	6	21,60	86,40	3,60	14,40	4,00
12	Štuka	21	49,80	448,20	2,37	21,34	9,00
13	Zubáč veľkoústý	15	28,00	364,00	1,87	24,27	13,00
15	Ostriež	73	4,00	20,00	0,05	0,27	5,00
16	Úhor	2	2,00	22,00	1,00	11,00	11,00
18	Pstruh potočný	1	0,20	2,60	0,20	2,60	13,00
20	Pstruh dúhový	1	0,40	2,00	0,40	2,00	5,00
26	Ostatné ryby	167	6,30	6,30	0,04	0,04	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1 559</b>	<b>2 869,30</b>	<b>11 713,90</b>	<b>1,02</b>	<b>6,94</b>	

3-5340-1-1 - VN Liptovská Mara Návštevnosť: 1 533

1	Kapor	438	1 023,00	4 092,00	2,34	9,34	4,00
3	Pleskáč vysoký	216	229,00	687,00	1,06	3,18	3,00
6	Mrena severná	7	6,85	34,25	0,98	4,89	5,00
9	Boleň	1	2,10	10,50	2,10	10,50	5,00
12	Štuka	10	20,30	182,70	2,03	18,27	9,00
13	Zubáč veľkoústý	79	148,29	1 927,77	1,88	24,40	13,00
15	Ostriež	67	9,30	46,50	0,14	0,69	5,00
18	Pstruh potočný	1	0,50	6,50	0,50	6,50	13,00
20	Pstruh dúhový	50	36,00	180,00	0,72	3,60	5,00
26	Ostatné ryby	95	12,80	12,80	0,13	0,13	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>964</b>	<b>1 488,14</b>	<b>7 180,02</b>	<b>1,19</b>	<b>8,15</b>	

2-5080-1-1 - VN Nemečky Návštevnosť: 11

1	Kapor	1	2,20	8,80	2,20	8,80	4,00
12	Štuka	1	3,00	27,00	3,00	27,00	9,00
14	Sumec	1	28,00	196,00	28,00	196,00	7,00
26	Ostatné ryby	8	0,30	0,30	0,04	0,04	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>11</b>	<b>33,50</b>	<b>232,10</b>	<b>8,31</b>	<b>57,96</b>	

## 3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno

Návštevnosť: 18 339

1	Kapor	4 176	9 769,82	39 079,28	2,34	9,36	4,00
2	Lieň	82	50,20	351,40	0,61	4,29	7,00
3	Pleskáč vysoký	648	434,42	1 303,26	0,67	2,01	3,00
4	Jalec hlavatý	11	9,50	28,50	0,86	2,59	3,00
5	Podustva	1	1,00	4,00	1,00	4,00	4,00
6	Mrena severná	1	1,00	5,00	1,00	5,00	5,00
7	Nosáľ	2	2,00	8,00	1,00	4,00	4,00
8	Karas	53	17,99	17,99	0,34	0,34	1,00
10	Amur biely	27	147,10	588,40	5,45	21,79	4,00
12	Šťuka	63	173,50	1 561,50	2,75	24,79	9,00
13	Zubáč veľkoústý	187	330,80	4 300,40	1,77	23,00	13,00
15	Ostriež	2 630	146,07	730,35	0,06	0,28	5,00
16	Úhor	2	1,30	14,30	0,65	7,15	11,00
18	Pstruh potočný	6	1,25	16,25	0,21	2,71	13,00
20	Pstruh dúhový	4	0,50	2,50	0,13	0,63	5,00
26	Ostatné ryby	2 305	86,51	86,51	0,04	0,04	1,00
27	Pleskáč - ostatné	335	1,15	3,45	0,00	0,01	3,00
	<b>SPOLU</b>	<b>10 533</b>	<b>11 174,11</b>	<b>48 101,09</b>	<b>1,11</b>	<b>6,59</b>	

## 3-5480-1-1 - VN Nosice

Návštevnosť: 211

1	Kapor	34	74,76	299,04	2,20	8,80	4,00
2	Lieň	1	0,40	2,80	0,40	2,80	7,00
3	Pleskáč vysoký	43	55,62	166,86	1,29	3,88	3,00
7	Nosáľ	24	5,50	22,00	0,23	0,92	4,00
8	Karas	3	1,50	1,50	0,50	0,50	1,00
15	Ostriež	1	0,50	2,50	0,50	2,50	5,00
26	Ostatné ryby	30	0,20	0,20	0,01	0,01	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>136</b>	<b>138,48</b>	<b>494,90</b>	<b>0,73</b>	<b>2,77</b>	

## 3-5510-1-1 - VN Nováky

Návštevnosť: 15 492

1	Kapor	5 168	11 250,56	45 002,24	2,18	8,71	4,00
2	Lieň	28	12,15	85,05	0,43	3,04	7,00
3	Pleskáč vysoký	168	35,18	105,54	0,21	0,63	3,00
4	Jalec hlavatý	2	2,50	7,50	1,25	3,75	3,00
5	Podustva	1	0,50	2,00	0,50	2,00	4,00
7	Nosáľ	11	3,25	13,00	0,30	1,18	4,00
8	Karas	174	166,28	166,28	0,96	0,96	1,00
10	Amur biely	14	47,50	190,00	3,39	13,57	4,00
12	Šťuka	11	23,40	210,60	2,13	19,15	9,00
13	Zubáč veľkoústý	52	146,50	1 904,50	2,82	36,63	13,00
14	Sumec	11	91,60	641,20	8,33	58,29	7,00
15	Ostriež	77	4,29	21,45	0,06	0,28	5,00
16	Úhor	7	5,00	55,00	0,71	7,86	11,00
26	Ostatné ryby	321	9,13	9,13	0,03	0,03	1,00
27	Pleskáč - ostatné	141	6,46	19,38	0,05	0,14	3,00
28	Jalec - ostatné	1	0,17	0,51	0,17	0,51	3,00
	<b>SPOLU</b>	<b>6 187</b>	<b>11 804,47</b>	<b>48 433,38</b>	<b>1,47</b>	<b>9,79</b>	

3-5530-1-1 - VN Orava

Návštevnosť: 321

1	Kapor	109	279,60	1 118,40	2,57	10,26	4,00
3	Pleskáč vysoký	74	63,97	191,91	0,86	2,59	3,00
4	Jalec hlavatý	2	2,00	6,00	1,00	3,00	3,00
9	Boleň	10	17,50	87,50	1,75	8,75	5,00
12	Šťuka	7	17,00	153,00	2,43	21,86	9,00
13	Zubáč veľkoústý	16	32,90	427,70	2,06	26,73	13,00
20	Pstruh dúhový	6	4,50	22,50	0,75	3,75	5,00
26	Ostatné ryby	40	0,40	0,40	0,01	0,01	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>264</b>	<b>417,87</b>	<b>2 007,41</b>	<b>1,43</b>	<b>9,62</b>	

2-5120-1-1 - VN Partizánske

Návštevnosť: 65

1	Kapor	18	49,14	196,56	2,73	10,92	4,00
3	Pleskáč vysoký	8	3,50	10,50	0,44	1,31	3,00
	<b>SPOLU</b>	<b>26</b>	<b>52,64</b>	<b>207,06</b>	<b>1,58</b>	<b>6,12</b>	
3-5600-1-1 - VN Prejta - dolná						Návštevnosť: 12	
10	Amur biely	1	3,00	12,00	3,00	12,00	4,00
	<b>SPOLU</b>	<b>1</b>	<b>3,00</b>	<b>12,00</b>	<b>3,00</b>	<b>12,00</b>	
3-5700-1-1 - VN Ružiná						Návštevnosť: 745	
1	Kapor	419	853,33	3 413,32	2,04	8,15	4,00
3	Pleskáč vysoký	111	64,91	194,73	0,58	1,75	3,00
8	Karas	10	6,00	6,00	0,60	0,60	1,00
9	Boleň	3	6,00	30,00	2,00	10,00	5,00
12	Štuka	6	19,00	171,00	3,17	28,50	9,00
13	Zubáč veľkoústý	4	8,00	104,00	2,00	26,00	13,00
14	Sumec	1	4,00	28,00	4,00	28,00	7,00
16	Úhor	5	3,00	33,00	0,60	6,60	11,00
26	Ostatné ryby	5	0,10	0,10	0,02	0,02	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>564</b>	<b>964,34</b>	<b>3 980,15</b>	<b>1,67</b>	<b>12,18</b>	
3-5760-1-1 - VN Sklabiná						Návštevnosť: 50	
1	Kapor	24	51,95	207,80	2,16	8,66	4,00
13	Zubáč veľkoústý	1	1,40	18,20	1,40	18,20	13,00
26	Ostatné ryby	8	1,00	1,00	0,13	0,13	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>33</b>	<b>54,35</b>	<b>227,00</b>	<b>1,23</b>	<b>8,99</b>	
2-5260-1-1 - VN Slepčany						Návštevnosť: 3	
1	Kapor	4	13,00	52,00	3,25	13,00	4,00
	<b>SPOLU</b>	<b>4</b>	<b>13,00</b>	<b>52,00</b>	<b>3,25</b>	<b>13,00</b>	
2-5270-1-1 - VN Sĺňava						Návštevnosť: 749	
1	Kapor	163	457,88	1 831,52	2,81	11,24	4,00
2	Lieň	2	0,82	5,74	0,41	2,87	7,00
3	Pleskáč vysoký	270	286,50	859,50	1,06	3,18	3,00
6	Mrena severná	2	2,30	11,50	1,15	5,75	5,00

7	Nosáľ	49	18,60	74,40	0,38	1,52	4,00
8	Karas	44	21,40	21,40	0,49	0,49	1,00
10	Amur biely	1	10,00	40,00	10,00	40,00	4,00
13	Zubáč veľkoústy	1	2,00	26,00	2,00	26,00	13,00
14	Sumec	6	30,00	210,00	5,00	35,00	7,00
16	Úhor	1	0,40	4,40	0,40	4,40	11,00
26	Ostatné ryby	30	3,80	3,80	0,13	0,13	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>569</b>	<b>833,70</b>	<b>3 088,26</b>	<b>2,17</b>	<b>11,87</b>	

3-5850-1-1 - VN Teplý Vrch Návštevnosť: 219

1	Kapor	107	290,40	1 161,60	2,71	10,86	4,00
3	Pleskáč vysoký	31	21,50	64,50	0,69	2,08	3,00
13	Zubáč veľkoústy	2	12,00	156,00	6,00	78,00	13,00
26	Ostatné ryby	5	0,30	0,30	0,06	0,06	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>145</b>	<b>324,20</b>	<b>1 382,40</b>	<b>2,37</b>	<b>22,75</b>	

2-4920-1-1 - VN Veľké Kozmálovce Návštevnosť: 54

1	Kapor	9	37,80	151,20	4,20	16,80	4,00
4	Jalec hlavatý	1	2,00	6,00	2,00	6,00	3,00
7	Nosáľ	2	0,50	2,00	0,25	1,00	4,00
26	Ostatné ryby	20	0,30	0,30	0,02	0,02	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>32</b>	<b>40,60</b>	<b>159,50</b>	<b>1,62</b>	<b>5,95</b>	

1-1421-1-1 - VN Višťuk Návštevnosť: 6

1	Kapor	9	33,00	132,00	3,67	14,67	4,00
	<b>SPOLU</b>	<b>9</b>	<b>33,00</b>	<b>132,00</b>	<b>3,67</b>	<b>14,67</b>	

3-6010-1-1 - VN Žilina Návštevnosť: 24

4	Jalec hlavatý	3	1,00	3,00	0,33	1,00	3,00
7	Nosáľ	5	1,50	6,00	0,30	1,20	4,00
15	Ostriež	25	1,00	5,00	0,04	0,20	5,00
26	Ostatné ryby	3	1,00	1,00	0,33	0,33	1,00
	<b>SPOLU</b>	<b>36</b>	<b>4,50</b>	<b>15,00</b>	<b>0,25</b>	<b>0,68</b>	

20	Pstruh dúhový	2	1,00	5,00	0,50	2,50	5,00
	<b>SPOLU</b>	<b>2</b>	<b>1,00</b>	<b>5,00</b>	<b>0,50</b>	<b>2,50</b>	